РЕСПУБЛИКА КРЫМ

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2022 года                           с. Магазинка                                                № 131

О внесении изменений в сводную роспись бюджета

Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым на

2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

В соответствии с требованиями приказа Министерства финансов Российской

Федерации от 01.07.2013 №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения

бюджетной классификации Российской Федерации», пунктом 2 статьи 26 Положения о

бюджетном процессе в муниципальном образовании Магазинское сельское поселение

Красноперекопского района Республики Крым, утвержденного решением

Магазинского сельского совета от 13.01.2020 № 38,  администрация Магазинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета Магазинского сельского

поселения Красноперекопского района Республики Крым на 2022 год и плановый

период 2023 и 2024 годов согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном портале

Правительства Республики Крым - Красноперекопский район (krpero.rk.gov.ru) в

разделе Муниципальные образования Красноперекопского района, подраздел

Магазинское сельское поселение.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации  Магазинского сельского поселения                              Н.А.Баркаускас

Приложение №1

к постановлению администрации

Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики

Крым от 01.08.2022 года №131

Изменения

в сводную роспись бюджета Магазинского сельского поселения

Красноперекопского района Республики Крым

на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов

Раздел 1. Расходы

рубли
Код

главного

распорядите

ля средств

Раздел/

подраздел

Код целевой

статьи

Наименование целевой

статьи

КВР Сумма

на 2022 год

Сумма

на 2023 год

Сумма

 на 2024 год

907 0412 0300020008 Расходы на выполнение

кадастровых и

землеустроительных

работ

244 + 18 775,00 0,00 0,00

907 0310 0500020005 Расходы по

обеспечению первичных

мер пожарной

безопасности

244 -8 600,00 0,00 0,00

907 0113 0300020007 Расходы на проведение

оценки имущества
244 - 10 175,00 0,00 0,00

Итого     0,00 0,00 0,00

Выполнение кадастровых работ по земельным участкам расположенных под спортивной площадкой и пожарным

водоѐмом  на территории Магазинского сельского поселения.

Председатель Магазинского сельского совета-глава

администрации Магазинского сельского поселения                               Н.А. Баркаускас